

November 10th 1849
Antony George to Frederick A wing Dr
to 1 pair thick second hand pants of \$ 1.00

November 10th 1849
Manuel Francisco to Frederick A wing Dr
1 pair thick second hand pants of \$ 1.00
Dec 13th 1 Jackknife 2/5 0.42
Jan 2nd 1850 1 thick Jack 12/ 2.00

December 13th 1849
Domingo Antonio to Frederick A wing Dr
1 Jackknife 2/5 0.42

February 14th 1850
Pere Martin to Frederick A wing Dr
to 2 lb tobacco at 25¢ per lb 0.50

February 14th 1850
William Shields to Frederick A wing Dr
to 1 lb tobacco at 25¢ per lb 0.25

February 14th 1850
James Wilson to Frederick A wing Dr
to 1 lb tobacco at 25¢ per lb 0.25

February 14th 1850
Manuel Francisco to Frederick A wing Dr
to 1 lb tobacco at 25¢ per lb 0.25

February 25th 1850
John Miller to Frederick A wing Dr
to 1 lb tobacco at 25¢ per lb 0.25

\$6.34
1.50
7.84

February 25th 1850
Manuel Francisco to Frederick A wing Dr
to one pair shoes at 9/ per pair 1.50

February 25th 1850
Garret M. Blanchette Dr
one pair shoes 9/ 1.50

October 27th 1849

Richard Lang to Phillip Sanford Dr
to 1 lb tobacco at 25¢ per lb \$ 1.00

December 5th 1849
Pere Martin to Phillip Sanford Dr
to 3 lb tobacco at 25¢ per lb 0.75
do. William Shields 3 lb tobacco at 25¢ per lb 0.75

January 21st 1850
James Antonio to Phillip Sanford Dr
to 1 lb oil soap at 5¢ per lb 50

January 24th 1850
Antony Joachim to Phillip Sanford Dr
to 1 lb oil soap at 5¢ per lb 50
\$3.50

September 30th 1852 Frank Joseph to Borgey Gray House Dr
to 3 lb tobacco at 2/ per lb \$ 1.00

September 30th 1852 Francis Harrison to Borgey Gray House Dr
to 5 lb tobacco at 2/ per lb \$ 1.00

September 30th 1852 James H. Brown to Borgey Gray House Dr
to 1 lb tobacco at 2/ per lb \$ 0.50

September 30th 1852 John Harvath to Borgey Gray House Dr
to 1 lb tobacco at 2/ per lb \$ 0.50

September 30th 1852 Thomas Chappuis to Borgey Gray House Dr
to 1 lb tobacco at 2/ per lb \$ 0.50

September 30th 1852 Antony Francisco to Borgey Gray House Dr
to 1 lb tobacco at 2/ per lb \$ 0.50